香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其
準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容
而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

（股份代號：3948）

（於中華人民共和國註冊成立的股份有限公司）

*

海外監管公告

本公告乃根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則第13.10(B)條作出。

茲載列內蒙古伊泰煤炭股份有限公司在上海證券交易所網站及中國報章刊登公告如下，
僅供參閱。

特此公告

內蒙古伊泰煤炭股份有限公司董事會

2020年6月15日

於本公告日期，本公司的執行董事為張晶泉先生、劉春林先生、葛耀勇先生、張東升先
生、劉劍先生、呂貴良先生及呂俊傑先生；本公司的獨立非執行董事為張志銘先生、黃
速建先生、黃顯榮先生及杜瑩芬女士。

* 僅供識別

1

证券代码：900948        股票简称：伊泰 B 股      编号：临 2020-035

内蒙古伊泰煤炭股份有限公司

关于参与投资设立有限合伙企业的进展公告

特别提示

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，对公告的虚

假记载、误导性陈述或者重大遗漏负连带责任。

2019 年 1 月 23 日，内蒙古伊泰煤炭股份有限公司（以下简称“公司”）第

七届董事会第二十次会议审议通过了《关于参与投资设立有限合伙企业的议案》，

同意公司在确保日常生产经营所需资金的情况下，以自有资金投资 1 亿元与北京

久友资本管理有限公司（以下简称“北京久友”）共同投资设立共青城伊泰久友

投资管理合伙企业（有限合伙）（以下简称“伊泰久友”）。根据合伙协议约定，

本公司作为有限合伙人认缴出资 1 亿元；北京久友作为普通合伙人认缴出资 100

万元。伊泰久友完成备案登记并募集完毕后，为加强对基金管理人内部项目组成

员的约束，进而提升伊泰久友的投资效益、降低投资风险，宁波久友同心投资管

理有限公司（以下简称“久友同心”）作为基金管理人项目成员跟投平台加入伊

泰久友，成为合伙企业的有限合伙人，认缴出资人民币 150 万元。具体内容详见

公司于 2019 年 1 月 24 日披露的《内蒙古伊泰煤炭股份有限公司关于参与投资设

立有限合伙企业的公告》（公告编号：临 2019-004）、2019 年 8 月 29 日披露的《内

蒙古伊泰煤炭股份有限公司关于参与投资设立有限合伙企业的进展公告》（公告

编号：临 2019-035）以及 2019 年 11 月 2 日披露的《内蒙古伊泰煤炭股份有限公

司关于参与投资设立有限合伙企业的进展公告》（公告编号：临 2019-044）。

一、情况概述

为方便集中管理，公司将在伊泰久友实缴出资 1 亿元对应的全部基金份额转

让给全资子公司伊泰股权投资管理有限公司（以下简称“伊泰股权投资公司”），

转让价款为所转让基金份额对应的伊泰久友截止 2020年 4月 30日的所有者权益

2

账面价值，即人民币 108,193,195.08 元。同时，经全体合伙人一致同意，伊泰久

友将普通合伙人由北京久友变更为久友同心。变更后伊泰久友的管理人仍为北京

久友。

截至本公告日，伊泰久友全体合伙人已签署新的《共青城伊泰久友投资管理

合伙企业（有限合伙）合伙协议》，除上述合伙人变更外，合伙协议的其他内容

均未发生变更。

二、伊泰股权投资公司的基本情况

统一社会信用代码：91440300MA5FTHQU5Y

注册地址：深圳市南山区粤海街道海珠社区科苑南路 2666 号中国华润大厦

17 层 1703-1704

注册资本：25,000 万元人民币

法定代表人：刘春林

公司类型：有限责任公司（法人独资）

成立时间：2019 年 9 月 18 日

经营范围：受托资产管理、投资管理（不得从事信托、金融资产管理、证券

资产管理及其他限制项目）；股权投资(不得从事证券投资活动；不得以公开方式

募集资金开展投资活动；不得从事公开募集基金管理业务)（根据法律、行政法

规、国务院决定等规定需要审批的，依法取得相关审批文件后方可经营）。

股东情况：

序号 股东 出资额（人民币：万元） 出资比例 出资方式

1 内蒙古伊泰煤炭股份有限公司 25,000 100% 货币

合计 - 25,000 100% -

主要财务指标：截至 2019 年 12 月 31 日，总资产 25,006,147.24 元，净资产

25,005,839.88 元，营业收入 0 元，净利润 5,839.88 元；截至 2020 年 4 月 30 日，

总资产 55,038,396.44元，净资产 55,038,396.44元，营业收入 0元，净利润 32,556.56

元。

三、变更后股权结构

截至本公告日，伊泰久友已完成工商变更，变更后的股权结构如下：

3

合伙人名称 类型 出资额

（人民币：万元）

出资

比例

出资

方式

宁波久友同心投资管理有限公司 普通合伙人 250 2.4390% 货币

伊泰股权投资管理有限公司 有限合伙人 10,000 97.5610% 货币

合计  10,250 100%

公司将根据相关规定对伊泰久友的后续进展进行披露。

上述参与投资设立有限合伙企业的投资可能因未来市场环境的不确定性而

产生一定的风险。敬请广大投资者理性投资，注意风险。

特此公告。

内蒙古伊泰煤炭股份有限公司董事会

                                     二○二○年六月十五日